2. Hrvatska kuglacka liga zapad - 2025./2026.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Andrej Dui¢ Karlobag 10.00 5815 581.50/ 10.00 5607 560.70| 20.00 11422 571.10
2. Dean Zuzi¢ Uljanik 7.00 4024 574.86 8.00 4371 546.38) 15.00 8395 559.67
3. lvan Jeleni¢ Uljanik 10.00 5703 570.30f 10.00 5381 538.10| 20.00 11084 554.20
4. Dubravko Mesi¢ Visocica 10.00 5701 570.10| 10.00 5848 584.80| 20.00 11549 577.45
5. Antonio Susanj Obrtnik Og 10.00 5698 569.80/ 10.00 5733 573.30 20.00 11431 571.55
6. Stefan Gotzmann Skrad 10.00 5664 566.40 8.00 4371 546.38| 18.00 10035 557.50
7. Robert Tomljanovi¢ Karlobag 536 3033 565.86 7.00 3885 555.00] 12.36 6918 559.71
8. Borna Crnkovi¢ MKK Mlaka 10.00 5642 564.20f 10.00 5796 579.60/ 20.00 11438 571.90
9. Zvonimir Kranjcevi¢ Velebit Il 10.00 5634 563.40f 10.00 5502 550.20] 20.00 11136 556.80
10. Vladimir Koli¢ Obrtnik Og 10.00 5623 562.30/ 10.00 5926 592.60| 20.00 11549 577.45
11. Silvio Mesari¢ Istra 9.00 5055 561.67 9.50 5259 553.58/ 18.50 10314 557.51
12. Marinko Magdi¢ Obrtnik Og 10.00 5602 560.20f 10.00 5798 1579.80| 20.00 11400 570.00
13. Zelimir Ostoji¢ Vatrogasac 9.00 5036 559.56 7.00 3848 549.71) 16.00 8884 555.25
14. Predrag Rapo Uljanik 8.62 4821 559.28 8.00 4306 538.25 16.62 9127 549.16
15. Leopold Jurkovi¢ Skrad 7.00 3911 558.71 7.00 3901 557.29] 14.00 7812 558.00
16. Davor Kostelac Vatrogasac 10.00 5586 558.60, 10.00 5611 561.10 20.00 11197 559.85
17. Antonio Lini¢ Ricina 10.00 5586 558.60 8.00 4467 558.38| 18.00 10053 558.50
18. Zvonko Salopek Klek 5.00 2786 557.20 4.07 2350 577.40 9.07 5136 566.26
19. Hazim Majstorovié¢ MKK Mlaka 9.00 5014 557.11 9.00 4872 541.33] 18.00 9886 549.22
20. Tomislav Markovi¢ Velebit Il 10.00 5564 556.40/ 10.00 5753 575.30] 20.00 11317 565.85
21.lvan Podobnik Ravnogorac 5.47 3043 556.31 8.25 4580 555.15| 13.72 7623 555.61
22. Damir Sladovi¢ Velebit Il 5.00 2777 555.40 8.75 4913 561.49 13.75 7690 559.27
23. Rolando Graovac Klek 10.00 5551 555.10 10.00 6024 602.40] 20.00 11575 578.75
24. Nadir Ravni¢ Istra 5,00 2766 553.20 5.00 2765 553.00] 10.00 5531 553.10
25. Anton Porubic Klek 6.75 3734 553.19 8.14 4539 557.62| 14.89 8273 555.61
26. Mario Grabovac Uljanik 5.50 3032 551.27 7.50 3972 529.60, 13.00 7004 538.77
27. Branimir Arbanas Skrad 8.00 4409 551.13 8.00 4207 525.88 16.00 8616 538.50
28. Aldo Jerbi¢ Ravnogorac 8.00 4406 550.75 7.50 4265 568.67| 15.50 8671 559.42
29. Adriano Sebalj Ravnogorac 9.50 5231 550.63 9.00 5189 576.56] 18.50 10420 563.24
30. Marijo Muzevi¢ Obrtnik Og 10.00 5504 550.40 9.50 5464 575.16] 19.50 10968 562.46
31. Alen Grzi¢ Istra 8.00 4396 549.50 593 3227 54418| 13.93 7623 547.24
32. Danijel Bertovi¢ Skrad 9.50 5219 54937 8.00 4222 527.75 17.50 9441 539.49
33. Niksa Mendica Uljanik 7.50 4120 549.33 9.75 5140 527.18| 17.25 9260 536.81
34. Predrag Premuz Velebit Il 9.00 4942 549.11] 10.00 5823 582.30| 19.00 10765 566.58
35. Tomislav Kovac Istra 9.00 4938 1548.67 8.57 4867 567.91 17.57 9805 558.05
36. Mate Susanj Obrtnik Og 9.75 5349 548.62 5.87 3345 569.85 15.62 8694 556.59
37.1gor Nacinovic¢ MKK Mlaka 10.00 5484 548.40, 10.00 5595 559.50, 20.00 11079 553.95
38. Branimir Svetlic¢i¢ Ravnogorac 9.00 4932 548.00 9.50 5427 571.26| 18.50 10359 559.95
39. Filip Sestan Ricina 8.00 4364 545.50 6.50 3424 526.77| 1450 7788 537.10
40. Dominik Ruppe Skrad 7.50 4090 545.33 7.00 3749 535.57| 1450 7839 540.62
41. Goran Tomljanovi¢ Vatrogasac 9.50 5180 545.26 8.75 4858 555.20, 18.25 10038 550.03




42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Alen Sestan
Andrija Majeti¢
Zeljko Matosevié
Josko Matijasi¢
Davor Gracan
Marin Butkovi¢
Milan Butkovié
Milan Majeti¢
Goran Majetic¢
Stanko Klari¢
Bozo Rogi¢

lvica Mraovi¢
Josip Susanj
Dino Jelini¢
Leon Petz
Dalibor Kli¢
Mario Jursi¢
Kristijan Jurkovic
Mateo Brozovi¢
Boris Susi¢
Ljubo Pejasinovi¢
Zeljko Brdar

Zeljko Tomljenovi¢

Enio Mendica
Slaven Markovi¢
Igor Buri¢
Dobroslav Perusi¢
Vitomir Mulc
Dominik Kordis
Nikola Dosen
Bruno Flego
Ivan Markeli¢
Sandro Cargonja
Ivan Mari¢

Haris Ligata
Slavko Kolar
Josip Oreskovic

2. Hrvatska kuglacka liga zapad - 2025./2026.
Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Ricina
Velebit Il
Istra

Klek
Visocica
Klek
Karlobag
Visocica
Vatrogasac
MKK Mlaka
Vatrogasac
Visocica
Obrtnik Og
Karlobag
Ricina
Ri¢ina
Uljanik
Skrad

Klek
Karlobag
Istra
Karlobag
Karlobag
Uljanik
Ravnogorac
Vatrogasac
MKK Mlaka
Ravnogorac
Ravnogorac
Visocica
Istra

Ricina
Ricina
Visocica
Klek
Visocica
Velebit Il

8.50
9.00
9.00
8.50
5.00
7.75
10.00
10.00
8.00
9.50
8.50
9.00
7.92
6.50
7.00
5.00
7.25
7.50
9.09
7.50
7.50
8.50
6.64
6.50
9.00
8.00
6.75
7.28
6.25
9.00
5.50
6.00
6.00
8.00
5.91
6.00
6.00

4633
4877
4873
4602
2700
4177
5386
5385
4303
5109
4571
4835
4253
3487
3754
2677
3877
4005
4851
3999
3995
4522
3524
3444
4761
4225
3564
3837
3292
4721
2881
3132
3114
4141
3058
3057
3055

545.06
541.89
541.44
541.41
540.00
538.97
538.60
538.50
537.88
537.79
537.76
537.22
536.99
536.46
536.29
535.40
534.76
534.00
533.66
533.20
532.67
532.00
530.72
529.85
529.00
528.13
528.00
527.06
526.72
524.56
523.82
522.00
519.00
517.63
517.43
509.50
509.17

7.50
8.50
10.00
9.43
4.00
7.03
10.00
9.50
10.00
9.88
8.50
10.00
7.57
7.50
9.50
6.50
3.00
7.00
7.47
8.00
10.00
6.50
6.00
7.50
9.25
9.45
9.00
6.00
4.50
7.50
7.00
3.88
8.50
10.00
3.00
7.00
6.00

3962
4502
5603
5550
2152
3998
5524
5184
5524
5425
4606
5626
4200
4026
5042
3336
1573
3738
4154
4235
5459
3492
3152
3959
5095
5105
4994
3381
2468
4016
3795
1963
4589
5387
1685
3625
3208

528.27
529.65
560.30
588.55
538.00
568.71
552.40
545.68
552.40
549.09
541.88
562.60
554.82
536.80
530.74
513.23
524.33
534.00
556.09
529.38
545.90
537.23
525.33
527.87
550.81
540.21
554.89
563.50
548.44
53547
54214
505.93
539.88
538.70
561.67
517.86
534.67

16.00
17.50
19.00
17.93

9.00
14.78
20.00
19.50
18.00
19.38
17.00
19.00
15.49
14.00
16.50
11.50
10.25
14.50
16.56
15.50
17.50
15.00
12.64
14.00
18.25
17.45
15.75
13.28
10.75
16.50
12.50

9.88
14.50
18.00

8.91
13.00
12.00

8595
9379
10476
10152
4852
8175
10910
10569
9827
10534
9177
10461
8453
7513
8796
6013
5450
7743
9005
8234
9454
8014
6676
7403
9856
9330
8558
7218
5760
8737
6676
5095
7703
9528
4743
6682
6263

537.19
535.94
551.37
566.20
539.11
553.11
545.50
542.00
545.94
543.55
539.82
550.58
545.71
536.64
533.09
522.87
531.71
534.00
543.78
531.23
540.23
534.27
528.16
528.79
540.05
534.67
543.37
543.52
535.81
529.52
534.08
515.69
531.24
529.33
532.32
514.00
521.92



