



2. Hrvatska kuglačka liga zapad - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek
1. Andrej Duić	Karlobag	10.00	5815	581.50	10.00	5607	560.70	20.00	11422	571.10
2. Dean Žužić	Uljanik	7.00	4024	574.86	8.00	4371	546.38	15.00	8395	559.67
3. Ivan Jelenić	Uljanik	10.00	5703	570.30	10.00	5381	538.10	20.00	11084	554.20
4. Dubravko Mesić	Visočica	10.00	5701	570.10	10.00	5848	584.80	20.00	11549	577.45
5. Antonio Sušanj	Obrtnik Og	10.00	5698	569.80	10.00	5733	573.30	20.00	11431	571.55
6. Stefan Gotzmann	Skrad	10.00	5664	566.40	8.00	4371	546.38	18.00	10035	557.50
7. Robert Tomljanović	Karlobag	5.36	3033	565.86	7.00	3885	555.00	12.36	6918	559.71
8. Borna Crnković	MKK Mlaka	10.00	5642	564.20	10.00	5796	579.60	20.00	11438	571.90
9. Zvonimir Kranjčević	Velebit II	10.00	5634	563.40	10.00	5502	550.20	20.00	11136	556.80
10. Vladimir Kolić	Obrtnik Og	10.00	5623	562.30	10.00	5926	592.60	20.00	11549	577.45
11. Silvio Mesarić	Istra	9.00	5055	561.67	9.50	5259	553.58	18.50	10314	557.51
12. Marinko Magdić	Obrtnik Og	10.00	5602	560.20	10.00	5798	579.80	20.00	11400	570.00
13. Želimir Ostojčić	Vatrogasac	9.00	5036	559.56	7.00	3848	549.71	16.00	8884	555.25
14. Predrag Rapo	Uljanik	8.62	4821	559.28	8.00	4306	538.25	16.62	9127	549.16
15. Leopold Jurković	Skrad	7.00	3911	558.71	7.00	3901	557.29	14.00	7812	558.00
16. Davor Kostelac	Vatrogasac	10.00	5586	558.60	10.00	5611	561.10	20.00	11197	559.85
17. Antonio Linić	Ričina	10.00	5586	558.60	8.00	4467	558.38	18.00	10053	558.50
18. Zvonko Salopek	Klek	5.00	2786	557.20	4.07	2350	577.40	9.07	5136	566.26
19. Hazim Majstorović	MKK Mlaka	9.00	5014	557.11	9.00	4872	541.33	18.00	9886	549.22
20. Tomislav Marković	Velebit II	10.00	5564	556.40	10.00	5753	575.30	20.00	11317	565.85
21. Ivan Podobnik	Ravnogorac	5.47	3043	556.31	8.25	4580	555.15	13.72	7623	555.61
22. Damir Sladović	Velebit II	5.00	2777	555.40	8.75	4913	561.49	13.75	7690	559.27
23. Rolando Graovac	Klek	10.00	5551	555.10	10.00	6024	602.40	20.00	11575	578.75
24. Nadir Ravnić	Istra	5.00	2766	553.20	5.00	2765	553.00	10.00	5531	553.10
25. Anton Porubić	Klek	6.75	3734	553.19	8.14	4539	557.62	14.89	8273	555.61
26. Mario Grabovac	Uljanik	5.50	3032	551.27	7.50	3972	529.60	13.00	7004	538.77
27. Branimir Arbanas	Skrad	8.00	4409	551.13	8.00	4207	525.88	16.00	8616	538.50
28. Aldo Jerbić	Ravnogorac	8.00	4406	550.75	7.50	4265	568.67	15.50	8671	559.42
29. Adriano Šebalj	Ravnogorac	9.50	5231	550.63	9.00	5189	576.56	18.50	10420	563.24
30. Marijo Mužević	Obrtnik Og	10.00	5504	550.40	9.50	5464	575.16	19.50	10968	562.46
31. Alen Gržić	Istra	8.00	4396	549.50	5.93	3227	544.18	13.93	7623	547.24
32. Danijel Bertović	Skrad	9.50	5219	549.37	8.00	4222	527.75	17.50	9441	539.49
33. Nikša Mendica	Uljanik	7.50	4120	549.33	9.75	5140	527.18	17.25	9260	536.81
34. Predrag Premuž	Velebit II	9.00	4942	549.11	10.00	5823	582.30	19.00	10765	566.58
35. Tomislav Kovač	Istra	9.00	4938	548.67	8.57	4867	567.91	17.57	9805	558.05
36. Mate Sušanj	Obrtnik Og	9.75	5349	548.62	5.87	3345	569.85	15.62	8694	556.59
37. Igor Načinović	MKK Mlaka	10.00	5484	548.40	10.00	5595	559.50	20.00	11079	553.95
38. Branimir Svetličić	Ravnogorac	9.00	4932	548.00	9.50	5427	571.26	18.50	10359	559.95
39. Filip Šestan	Ričina	8.00	4364	545.50	6.50	3424	526.77	14.50	7788	537.10
40. Dominik Ruppe	Skrad	7.50	4090	545.33	7.00	3749	535.57	14.50	7839	540.62
41. Goran Tomljanović	Vatrogasac	9.50	5180	545.26	8.75	4858	555.20	18.25	10038	550.03



2. Hrvatska kuglačka liga zapad - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

42. Alen Šestan	Ričina	8.50	4633	545.06	7.50	3962	528.27	16.00	8595	537.19
43. Andrija Majetić	Velebit II	9.00	4877	541.89	8.50	4502	529.65	17.50	9379	535.94
44. Željko Matošević	Istra	9.00	4873	541.44	10.00	5603	560.30	19.00	10476	551.37
45. Joško Matijašić	Klek	8.50	4602	541.41	9.43	5550	588.55	17.93	10152	566.20
46. Davor Gračan	Visočica	5.00	2700	540.00	4.00	2152	538.00	9.00	4852	539.11
47. Marin Butković	Klek	7.75	4177	538.97	7.03	3998	568.71	14.78	8175	553.11
48. Milan Butković	Karlobag	10.00	5386	538.60	10.00	5524	552.40	20.00	10910	545.50
49. Milan Majetić	Visočica	10.00	5385	538.50	9.50	5184	545.68	19.50	10569	542.00
50. Goran Majetić	Vatrogasac	8.00	4303	537.88	10.00	5524	552.40	18.00	9827	545.94
51. Stanko Klarić	MKK Mlaka	9.50	5109	537.79	9.88	5425	549.09	19.38	10534	543.55
52. Božo Rogić	Vatrogasac	8.50	4571	537.76	8.50	4606	541.88	17.00	9177	539.82
53. Ivica Mraović	Visočica	9.00	4835	537.22	10.00	5626	562.60	19.00	10461	550.58
54. Josip Sušanj	Obrtnik Og	7.92	4253	536.99	7.57	4200	554.82	15.49	8453	545.71
55. Dino Jelinić	Karlobag	6.50	3487	536.46	7.50	4026	536.80	14.00	7513	536.64
56. Leon Petz	Ričina	7.00	3754	536.29	9.50	5042	530.74	16.50	8796	533.09
57. Dalibor Kličić	Ričina	5.00	2677	535.40	6.50	3336	513.23	11.50	6013	522.87
58. Mario Juršić	Uljanik	7.25	3877	534.76	3.00	1573	524.33	10.25	5450	531.71
59. Kristijan Jurković	Skrad	7.50	4005	534.00	7.00	3738	534.00	14.50	7743	534.00
60. Mateo Brozović	Klek	9.09	4851	533.66	7.47	4154	556.09	16.56	9005	543.78
61. Boris Sušić	Karlobag	7.50	3999	533.20	8.00	4235	529.38	15.50	8234	531.23
62. Ljubo Pejašinić	Istra	7.50	3995	532.67	10.00	5459	545.90	17.50	9454	540.23
63. Željko Brdar	Karlobag	8.50	4522	532.00	6.50	3492	537.23	15.00	8014	534.27
64. Željko Tomljenović	Karlobag	6.64	3524	530.72	6.00	3152	525.33	12.64	6676	528.16
65. Enio Mendica	Uljanik	6.50	3444	529.85	7.50	3959	527.87	14.00	7403	528.79
66. Slaven Marković	Ravnogorac	9.00	4761	529.00	9.25	5095	550.81	18.25	9856	540.05
67. Igor Burić	Vatrogasac	8.00	4225	528.13	9.45	5105	540.21	17.45	9330	534.67
68. Dobroslav Perušić	MKK Mlaka	6.75	3564	528.00	9.00	4994	554.89	15.75	8558	543.37
69. Vitomir Mulc	Ravnogorac	7.28	3837	527.06	6.00	3381	563.50	13.28	7218	543.52
70. Dominik Kordiš	Ravnogorac	6.25	3292	526.72	4.50	2468	548.44	10.75	5760	535.81
71. Nikola Došen	Visočica	9.00	4721	524.56	7.50	4016	535.47	16.50	8737	529.52
72. Bruno Flego	Istra	5.50	2881	523.82	7.00	3795	542.14	12.50	6676	534.08
73. Ivan Markelić	Ričina	6.00	3132	522.00	3.88	1963	505.93	9.88	5095	515.69
74. Sandro Čargonja	Ričina	6.00	3114	519.00	8.50	4589	539.88	14.50	7703	531.24
75. Ivan Marić	Visočica	8.00	4141	517.63	10.00	5387	538.70	18.00	9528	529.33
76. Haris Ligata	Klek	5.91	3058	517.43	3.00	1685	561.67	8.91	4743	532.32
77. Slavko Kolar	Visočica	6.00	3057	509.50	7.00	3625	517.86	13.00	6682	514.00
78. Josip Orešković	Velebit II	6.00	3055	509.17	6.00	3208	534.67	12.00	6263	521.92